MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 388248

Numero de orden de compra a modificar: 107428

Entidad compradora: Departamento Administrativo Nacional De Estadistica - Antioquia
Nombre del solicitante: David Leandro ZAPATA GIL

Proveedor: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-04 15:04:55

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
102036 ASEO Y CAFETERIA CDP-37623 CDP 37623
DTNO 2023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R3 - 8.43 Mes 4418259.04 CDP-37623 37245923.71
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

15

ays04--R3 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1

ays04--R3 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 4

ays04--R3 -
Jabon en barra
azul (Compra) - 3

ays04--R3 -
Limpiador
multiusos 2
(Compra) -5

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Bayetilla 2
(Compra) - 3

ays04--R3 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) -5

ays04--R3 -
Esponjilla 1
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Esponijilla 3
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Escoba 3
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Trapero 1
(Compra) - 3

8.43

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2209129.52

16864.44

4361.46

7161.15

3351.81

11439.75

2402.41

3407.22

5305.20

1431.33

600.00

5725.29

817.67

8995.47

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

18622961.85

151779.96

39253.14

64450.35

30166.29

102957.75

21621.69

30664.98

47746.80

12881.97

5400.00

51527.61

7359.03

80959.23



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R3 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 4

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 20

ays04--R3 -
Guantes 2
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Papel higiénico 4
(Compra) - 10

ays04--R3 - Café
1 (Compra) - 7

ays04--R3 -
Azucar 1
(Compra) - 1

ays04--R3 - Agua
potable 4
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
1

ays04--R3 -
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
2

ays04--R3 -
Aspiradora 1
(Arrendamiento) -
1

ays04--R3 -
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
1

ays04--R3 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R3 -
Recargo por
dotacion especial

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2117.27

1754.20

21129.60

6783.90

57756.00

66969.14

4970.28

21465.36

15801.20

42936.74

14018.83

27737.20

0.00

0.00

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

CDP-37623

19055.43

15787.80

190166.40

61055.10

519804.00

602722.26

44732.52

193188.24

142210.80

386430.66

126169.47

249634.80

0.00

0.00



30 ays04--R3-AlU 1.0 Unidad 5906661.18 CDP-37623 5906661.18

31 ays04--R3-IVA 1.0 Unidad 1122265.62 CDP-37623 1122265.62

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 27 ays04--R3 - 5.00 Unidad 27737.20 CDP-37623 138686.00
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento)
1

Editado 30 ays04--R3 - 1.00 Unidad 5895566.30 CDP-37623 5895566.30
AlU

Editado 31 ays04--R3 - IVA|1.00 Unidad 1120157.60 CDP-37623 1120157.60

Detalle o justificacion de la aclaracion
Se realiza modificacion a la OC-107428 debido a que no se dispuso del servicio de arrendamiento de la Hidrolavadora para los meses

de junio, julio, septiembre y octubre de la presente vigencia. Por consiguiente, se reducen la cantidad de 9 meses de servicio de
arrendamiento a 5 meses para el 2023, se ajusta AlU e IVA.

w
Fecha: 2023.12.06 {] Y
MONTOYA

11:00:21 -05'00"

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Daniela Velez Montoya Nombre: Carlos Andrés Duarte Valenzuela
Documento: c.c:1.039.453.675 Documento: c.c: 91.511.562



DANE

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO —

NACIONAL DE ESTADISTICA

SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL

CcODIGO: GCO-050-PDT-002-f-001
Version: 6

Dependencia Responsable: COORDINACION ADMINISTRATIVA

I. DATOS CONTRACTUALES

No. Contrato: OC 107428

Fecha firma contrato: 10-04-2023

Tipo de contrato: ORDEN DE COMPRA ACUERDO MARCO DE
PRECIOS ASEO Y CAFETERIA IV

Contratista: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G N.I.T. 901676833-8

Plazo inicial: A partir de la suscripcién del acta de inicio previo
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento del
contrato y hasta por nueve (9) meses.

Valor Inicial: $ 70.322.685,89

Fecha de inicio: 18-04-2023

Fecha de terminacién prevista antes de la presente
modificacion: 31-12-2023

1. RELACION DE MODIFICACIONES ANTERIORES (Diligenciar en la siguiente matriz los datos de las modificaciones efectuadas antes de la que se

requiere con la presente solicitud)

Adicion(es)

Disminucion(es) del Valor

Prérroga(s) del Plazo Reduccion(es) del Plazo

Fecha de firma: N/A

Fecha de firma: 28-04-2023

Fecha de firma: N/A Fecha de firma: 28-04-2023

Valor adicién

Valor disminucion $ 4.227.147,25

Plazo prorrogado: N/A Plazo reducido: 17 dias

N/A comprendidos entre el 1 al 17
de abril de 2023.
CDP No.: Fecha: N/A Valor total del contrato en virtud de la(s) Fecha prevista para la terminacion Fecha prevista para la
disminucion(es): $ 66.095.538,64 de la prérroga(s): N/A terminacion de la(s)
Valor: $ N/A reduccién(es) del plazo: 31 de

diciembre de 2023

Valor total del contrato incluida la(s) adicién(es):$

N/A

Ne° Péliza: 66176y 19416

N° Poliza y Fecha de aprobacion de
modificacién(es) de pdliza(s) (si

Ne° Péliza: 66176y 19416

Ne Péliza y Fecha(s) de aprobacion(es) de Fecha de aprobacion de Modificacion de Pdliza: 16- | aplica) Fecha de aprobacion de
modificacion(es) de poliza(s) (si aplica) N/A 05-2023 Modificacién de Pdliza: 16-05-
2023
Suspension(es) Prérroga de la Cesion(es) Terminacion Otros Aspectos Modificados
Suspension(es) anticipada
Fecha de firma: N/A Fecha de firma: N/A Fecha de firma: N/A Fecha de firma: Fecha de firma: N/A
Plazo suspendido: N/A Plazo suspendido: N/A Nombre Cesionario: N/A | N/A

Fecha Prevista para la
Terminacién en virtud de la(s)
suspension(es): N/A

Fecha Prevista para la
Terminacioén en virtud de
la(s) suspension(es): N/A

N° Poliza y Fecha de
aprobacién(es) de
modificacion(es) de

N° Péliza y Fecha de
aprobacién(es) de
modificacion(es) de pdliza (si
aplica)

Ne° Péliza y Fecha de
aprobacién(es) de
modificaciéon(es) de
pdliza (si aplica)

pdliza (si aplica)

Detalle de la modificacion: N/A

1Il. DATOS DE LA PRESENTE MODIFICACION

MODIFICACION No. 2

Adicion

Disminucion de Valor

Prorroga de Plazo*

Reduccién de Plazo

Valor adicion: $ N/A

Valor disminucién: $124.151,71

Plazo de la prérroga: N/A

Plazo de la reduccion
N/A

CDP No.: Fecha: N/A

Valor a comprometerse en la adicion: $
N/A

Nota: Este valor debe ser igual al de
la adicion

Valor total del contrato incluida la
adicién: § N/A

Valor total del contrato en virtud
de la disminucion: $65.971.386,93

Fecha Prevista para la terminacién en virtud
de la prérroga: N/A

Fecha prevista para la terminacion en virtud de la
reduccion del plazo: N/A

Suspension

Reinicio

Prérroga suspension

Cesion Terminacion anticipada

Plazo de suspension: N/A

Fecha de reinicio: N/A

Plazo de la prérroga: N/A

Fecha de la Terminacion
N/A

Nombre cesionario: N/A

Fecha Prevista para la Terminacién en
virtud de la suspensién: N/A

Fecha Prevista para la Terminacién
en virtud del reinicio: N/A

N/A

Fecha Prevista para la
Terminacién en virtud de la
prérroga a la suspension:

Fecha de la cesion: N/A




DANE SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL CODIGO: GCO-050-PDT-002-f-001
NACIONAL DE ESTADISTICA Version: 6

* El supervisor y/o interventor verificé que en los casos en que la modificacion se limite tinica y exclusivamente a la prérroga del plazo contractual
sin adicion de valor, no se generaran valores adicionales a favor del contratista y a cargo de la entidad

IV. OTROS ASPECTOS A MODIFICAR:

MODIFICACION N°2

REGION 3 - MEDELLIN - OC-107428 de 2023

DESCRIPCION CANTIDAD TIEMPO UNIDAD DE MEDIDA VR. UNITARIO VALOR TOTAL
Operarios (Tiempo Completo) 2 8,43 Mes $2.209.129,52  $37.245.923,71
Operario Mantenimiento 1 8,43 Mes $2.209.129,52  $18.622.961,85
Jabon para loza 3 (Compra) 4 9 Mes $4.216,11 $ 151.779,96
Jabdn en barra azul (Compra) 3 9 Mes $1.453,82 $39.253,14
Limpiador multiusos 2 (Compra) 5 9 Mes $1.432,23 $ 64.450,35
Liquido para limpiar vidrios 1 (Compra) 1 9 Mes $3.351,81 $30.166,29
Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) 3 9 Mes $3.813,25 $102.957,75
Liquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) 1 9 Mes $2.402,41 $21.621,69
Bayetilla 2 (Compra) 3 9 Mes $1.135,74 $ 30.664,98
Pafio absorbente multiusos 1 (Compra) 5 9 Mes $1.061,04 $47.746,80
Esponijilla 1 (Compra) 3 9 Mes $477,11 $12.881,97
Esponijilla 3 (Compra) 3 9 Mes $200,00 $ 5.400,00
Escoba 3 (Compra) 3 9 Mes $ 1.908,43 $51.527,61
Mango metélico escoba 1 (Compra) 1 9 Mes $817,67 $7.359,03
Trapero 1 (Compra) 3 9 Mes $2.998,49 $ 80.959,23
Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) 1 9 Mes $2.117,27 $19.055,43
Bolsas plasticas 1 (Compra) 4 9 Mes $ 438,55 $ 15.787,80
Bolsas plasticas 15 (Compra) 20 9 Mes $1.056,48 $190.166,40
Guantes 2 (Compra) 3 9 Mes $2.261,30 $ 61.055,10
Papel higiénico 4 (Compra) 10 9 Mes $5.775,60 $ 519.804,00
Café 1 (Compra) 7 9 Mes $9.567,02 $602.722,26
Azucar 1 (Compra) 1 9 Mes $4.970,28 $44.732,52
Agua potable 4 (Compra) 3 9 Mes $7.155,12 $ 193.188,24
Greca para tintos 3 (Arrendamiento) 1 9 Mes $15.801,20 $142.210,80
Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) 2 9 Mes $21.468,37 $ 386.430,66
Aspiradora 1 (Arrendamiento) 1 9 Mes $14.018,83 $126.169,47
Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) 1 5 Mes $27.737,20 $ 138.686,00
SUBTOTAL $ 58.955.663,04
AlU 10% $ 5.895.566,30
IVA 19% (1,9%) $1.120.157,60

VALOR TOTAL ORDEN $ 65.971.386,93

V. JUSTIFICACION DE LA MODIFICACION:

Se solicita la disminucion de la Orden de compra 107428 en la suma de CIENTO VEINTICUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y UN
PESOS CON SETENTA Y UN CENTAVOS ($124.151,71) Incluido IVA Y AlU, debido a que para los meses de junio, julio, septiembre




DANE SOLICITUD DE MODIFICACION CONTRACTUAL CODIGO: GCO-050-PDT-002-f-001

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO —

NACIONAL DE ESTADISTICA Version: 6

y octubre de la presente vigencia no se dispuso del servicio de alquiler de la hidro lavadora pues este equipo estuvo sujeto a
cambios y reparaciones por parte del contratista.

NOTA 1: En caso de que aplique, tenga en cuenta que: conforme el art. 1060 del Cédigo de Comercio, el CONTRATISTA debera mantener vigentes las garantias a que se refiere esta
modificacién y la suficiencia de las mismas. Serd de su cargo el pago de todas las primas y demds erogaciones de constitucién, mantenimiento y restablecimiento inmediato de su monto,

cada vez que se disminuya o agote por razon de las sanciones que se imponga, prérrogas o suspensiones, asi como mantener informada a su garante de cualquier cambio del riesgo
asegurado.

NOTA 2: "Los recursos alcanzan para el cumplimiento de las obligaciones y el valor inicial es un valor estimado del contrato sujeto a su puesta en ejecucion en plataforma SECOP II"

El area solicitante deja constancia que la presente solicitud de modificacion contractual se radica en vigencia del plazo de ejecucion.

(FIRMADO ELECTRONICAMENTE)

Firma del Supervisor

Nombre: LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ MUNOZ
Cédula: 1.128.268.060

Cargo: Profesional Especializado




6/12/23, 16:04 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

RE: Solicitud Modificacion 2 OC 107428 ASEO-UT ECOLIMPIEZA 4G

Giovanny Alberto Velasquez Osorio <gavelasquezo@dane.gov.co>
Mié 06/12/2023 15:29

Para:Leidy Carolina Rodriguez Mufioz <lIrodriguezm@dane.gov.co>;David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>;
DANE__PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>;Bienestar <bienestar@dane.gov.co>;Ruben Dario
Bayona Ribon <rdbayonar@dane.gov.co>

CC:DANE_MODIFICACIONESCONTRACTUALES_0365 <DANE_dane_modificacionescontractuales_0365@dane.gov.co>;Daniela
Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>

0 17 archivos adjuntos (3 MB)

1. TP CARLOS RAMOS.pdf; 1.2 CEDULA CARLOS RAMOS CONTADOR PUBLICO UT ECOLIMPIEZA - copia.pdf; 3. TARJETA
PROFESIONAL LEIDY P.pdf; 3.2 CEDULA LEIDY.pdf; 91511562.pdf; CARTA PARAFISCALES PARA UT ECOLIMPIEZA pdf; cc-ccd
REDAM CARLOS.pdf; CERTIFICADO JUNTA CENTRAL VENCE 12012024.pdf; Consulta de Antecedentes.pdf; Consulta RNMC.pdf;
E-CAR-25 CERTIFICACION PAZ Y SALVO Y PARAFISCALES ECO CATERING SAS .pdf; E-CAR-25 CERTIFICACION PAZ Y SALVO Y
PARAFISCALES ECO SERVIR SAS .pdf; JCC LEIDY PULIDO.pdf; Planilla seguridad social.pdf; Policia Nacional de Colombia.pdf;
REP_EPGO036_Relacion_Pagos - ODC 107428 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G.pdf; SOLIC_MOD_N°2_ODC-
107428_REDU_HIDRO.docx;

Cordial saludo,
Sin observaciones.

Atentamente,

GIOVANNY ALBERTO VELASQUEZ OSORIO

Abogado

Territorial Noroccidente - Sede Medellin

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica — DANE
Tel: (4) 6052000 Ext. 632

Medellin — Antioquia

gavelasquezo@dane.gov.co
www.dane.gov.co

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADJjZjdkZmE3LTkyNjUtINDJ|NCO5YzBKLWEXYFmNWU4NjVhOQAQAHWI2c5%2FnKtMNRUYYUkynZs. .. 177


https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.dane.gov.co%2F&data=05%7C01%7Cdlzapatag%40dane.gov.co%7C8d050daadf1c4d14de6708dbf699d3a7%7C0d1de34daf494bf5b8ee3c3c44ce7942%7C0%7C0%7C638374913897960248%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ZNQjsnpMfmpaknzZgRJI9UEv6he0VjUBNx4HoJV7UKs%3D&reserved=0

6/12/23, 16:04 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

DAN E mAﬂOS @ GOBIERNO DE COLOMBIA

INFORMACION PARA TODOS

[€) @osnecoiomvia [T @oane_coombia [ /oaneCoombia B /ANEColombia  www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electrénico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacién y sus anexos para propésitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién
vigente. La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente y notificar al remitente.,

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Leidy Carolina Rodriguez Mufioz <lrodriguezm@dane.gov.co>

Enviado: miércoles, 6 de diciembre de 2023 13:57

Para: David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>; Giovanny Alberto Velasquez Osorio
<gavelasquezo@dane.gov.co>; DANE__PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>; Bienestar <bienestar@dane.gov.co>;
Ruben Dario Bayona Ribon <rdbayonar@dane.gov.co>

Cc: DANE_MODIFICACIONESCONTRACTUALES_0365
<DANE_dane_modificacionescontractuales_0365@dane.gov.co>; Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>
Asunto: RE: Solicitud Modificaciéon 2 OC 107428 ASEO-UT ECOLIMPIEZA 4G

Cordial saludo Abogado Giovanny:

Solicito su colaboracidn con la gestidn de esta modificacidn, la cual se encuentra aprobada y firmada
electrénicamente.

Nota: Mis horas de trabajo pueden ser diferentes a las tuyas, por favor no te sientas obligado a responder fuera de tus horas normales
de trabajo.

Atentamente,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADJjZjdkZmE3LTkyNjUtINDJ|NCO5YzBKLWEXYFmNWU4NjVhOQAQAHWI2c5%2FnKtMNRUYYUkynZs. .. 217



6/12/23, 16:04 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ

MUNOZ

Coordinadora Administrativa

GIT ADMINISTRATIVO
COLOMBIA D ANE TERRITORIAL NOROCCIDENTE -
POTENCIA DE LA S Sede Medellin
V| D A 70 sscs Departamento Administrativo Nacional de

Estadistica - DANE

Tel: (604) 6052000 Ext. 351
Medellin - Antioquia
Irodriguezm@dane.gov.co

www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por tanto,
usar esta informacion y sus anexos para propdsitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado
este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacion vigente. La Entidad no
asumira responsabilidad sobre informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estan directamente
relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo

inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and its
annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for which
this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The organization
will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not directly related to
DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it immediately and notify to

sender. No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Ruben Dario Bayona Ribon <rdbayonar@dane.gov.co>

Enviado: martes, 5 de diciembre de 2023 15:03

Para: Leidy Carolina Rodriguez Mufioz <lrodriguezm@dane.gov.co>; David Leandro Zapata Gil
<dlzapatag@dane.gov.co>; Giovanny Alberto Velasquez Osorio <gavelasquezo@dane.gov.co>;

DANE__ PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental_0365@dane.gov.co>; Bienestar <bienestar@dane.gov.co>

Cc: DANE_MODIFICACIONESCONTRACTUALES_0365
<DANE_dane_modificacionescontractuales_0365@dane.gov.co>; Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>
Asunto: RE: Solicitud Modificaciéon 2 OC 107428 ASEO-UT ECOLIMPIEZA 4G

Revisado, No hay observaciones en materia presupuestal.
Aprobado por presupuesto

Hacer caso omiso a la anterior observacion.

DAN E RUBEN DARIO BAYONA RIBON

INFORMACION PARA TODOS Profesional Universitario
Apoyo Administrativo -Presupuesto

Territorial Noroccidental
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6/12/23, 16:04 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE

Tel: 3156784355
Medellin-Antioquia
rdbayonar@dane.gov.co

www.dane.gov.co
DANE 1% GOBIERNO DE COLOMBIA
T
INFORMACKSN PARA TODOS
@DANECclombbia @DANE_Colombaa fDANEColombia /DANEColomibia www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electrdnico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacion y sus anexos para propdsitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacian
vigente, La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacian, opiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. 5i usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favar borrarlo inmediatamente y notificar al remitente,

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

Mo imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Ruben Dario Bayona Ribon <rdbayonar@dane.gov.co>

Enviado: martes, 5 de diciembre de 2023 12:22

Para: Leidy Carolina Rodriguez Muioz <lrodriguezm@dane.gov.co>; David Leandro Zapata Gil
<dlzapatag@dane.gov.co>; Giovanny Alberto Velasquez Osorio <gavelasquezo@dane.gov.co>;
DANE__PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL_0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental 0365@dane.gov.co>

Cc: DANE_MODIFICACIONESCONTRACTUALES_0365

<DANE_dane_modificacionescontractuales_0365@dane.gov.co>; Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>

Asunto: RE: Solicitud Modificacién 2 OC 107428 ASEO-UT ECOLIMPIEZA 4G

SENOR SUPERVISOR:

TENIENDO ENCUENTA QUE ESTA BIEN EL VALOR TOTAL DEL CONTRATO DESPUS DE LA DISMINUCION

RELACIONADO EN COLOR VERDE EN LA SIGUIENTE IMAGEN.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADJjZjdkZmE3LTkyNjUtINDJ|NCO5YzBKLWEXYFmNWU4NjVhOQAQAHWI2c5%2FnKtMNRUYYUkynZs. ..
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6/12/23, 16:04

Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

MODIFICACION No. 2

Adicidn

Disminucion de Valor

Walor adicidn: § N/

Prarroga de Plazo®

Reduccion de Plazo

C0OP Moo Fecha: My A

Valor a comprameterses en la adician: §
T

Hota: Este walor debe ser igual al de
a adician

‘alor total ded contrato incluida la
adicsan: § H/A

Plazo de la prarroga: HiA

Plazo de la reducdan
My A

Fecha Prevista para la tesrmmacian en virbad

de la pramoga: NAA

Fecha prevista para la terminacian en virbud de la
reguccian del plazoc MAA

z =

Reinicio

Prorroga suspension

Cesidn

Terminacion anticipada

Plazo de suspensian: WA

Fecha de reinicioc MSA

Plazo de la prarroga: H/A

Hombre cesionario: M

Fecha de la Terminacion
A

Fecha Prevista para la Terminacion en
wirtud de la suspension: MG

Fecha Prevista para la Terminacion
en virtud del refnicia: MJA

Fecha Prevista para la
Terminacian en wirtud de la
@rdrroga & la suspension
T

Fecha de la cesion: MN/A

POR FAVOR REVISAR LO QUE ESTA EN AZUL EN LA SIGUIENTE IMAGEN, QUE ES ERRONEO LA SUMATORIA
PUES AL SUMAR SUBTOTAL + AlU + IVA ARROJA (65.971.386,94) (MAL ECHA LA SUMATORIA DE LO QUE

USTED PRESENTA)

Y LO CORRECTO DEBERIA SER 65.971.386,93 COMO LO INFORMADO EN EL ITEM Il DATOS DE LA
PRESENTE MODIFICACION.

Escoba 2 {Compra)

Trapero 1 {Compra)

Bolsas plasticas 1 {Compra)
Bolsas plasticas 15 [Compra)
Guantes 2 {Compra)

Papel higiénico & (Compra)
Café 1 {Compra)

Azdcar 1 [Compra)

Aguz potable 4 [Compra)

SUBTOTAL
AU 10%
V& 1% (1,9%)

Atentamente

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADJjZjdkZmE3LTkyNjUtNDJjNCO5YzBkLWEXYFmNWU4NjVhOQAQAHWI2c5%2FnKtMnRUYY UkynZs...

Aspiradora 1 [Arrendamiento)

Hidralavadors Industrial (Arrendzmiento)

Mango metalico escobz 1 (Compra)

Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra)

Greca para tintos 3 (Arrendamienta)

Horno microondas de tipo industrial [Arrendamienta)

3 9
1 5
3 9
1 5
4 9
20 5
3 9
10 5
7 9
1 5
3 9
1 5
2 9
1 5
1 5

$1908,43 §£51.527,61
481767 £7.359,03
$2.998.49 § 80.959,23
52.117,27 % 19,055,432
443355 £ 15.787,80

% 1.056,48 % 190.166,40
$2.261,30 § 61.055,10
% 5.775,60 % 519.804,00
%9.567,02 S 602.722,26
%4.970,28 £44.732,52
%7.155,12 $193.188,24
%15.301,20 5 142.210,80
52146837 5 386.430,66
514.018,83 % 126.169,47
527.737,20 % 138.686,00
% 58,955.663,04

% 5.895.566,30

51.120.157,60

VALOR TOTAL ORDEN 5 65.971.386,93
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6/12/23, 16:04 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

RUBEN DARIO BAYONA RIBON
Profesional Universitario

DAN E Apoyo Administrativo -Presupuesto
Territorial Noroccidental
INFORMACION PARA TODOS Departamento Administrativo Nacional de Estadistica - DANE
Tel: 3156784355
Medellin-Antioquia

rdbayonar@dane.gov.co
www.dane.gov.co

DANE i%ﬁ GOEBIERNO DE COLOMBIA

INFORMACION PARA TODOS

@DANEColomina @DANE_Colomina SDANEColombia /DANEColomina www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electrdnico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por
tanto, usar esta informacion y sus anexos para propositos ajenos al DAME, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién
vigente, La Entidad no asumira responsabilidad sobre informacian, epiniones o criterios contenidos en este correo que no
estan directamente relacionados con el DANE. 5i usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favar borrarlo inmediatamente y notificar al remitente,

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and
its annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for
which this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The
organization will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not
directly related to DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it
immediately and notify to sender.

Mo imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.

De: Leidy Carolina Rodriguez Muioz <lrodriguezm@dane.gov.co>

Enviado: lunes, 4 de diciembre de 2023 15:46

Para: David Leandro Zapata Gil <dlzapatag@dane.gov.co>; Giovanny Alberto Velasquez Osorio
<gavelasquezo@dane.gov.co>; DANE__PRESUPUESTO_TERRITORIALNOROCCIDENTAL 0365
<DANE_dane_presupuesto_territorialnoroccidental 0365@dane.gov.co>

Cc: DANE_MODIFICACIONESCONTRACTUALES 0365
<DANE_dane_modificacionescontractuales_0365@dane.gov.co>; Daniela Velez Montoya <dvelezm@dane.gov.co>
Asunto: Solicitud Modificacion 2 OC 107428 ASEO-UT ECOLIMPIEZA 4G

Cordial saludo:

Remito para revisidon y trdmite, solicitud de modificacién contractual Nro. 2 de la OC 107428
correspondiente a los meses en cuales no se presto el servicio de alquiler de la hidrolavadora.

Nota: Mis horas de trabajo pueden ser diferentes a las tuyas, por favor no te sientas obligado a responder fuera de tus horas normales

de trabajo.
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6/12/23, 16:04 Correo: David Leandro Zapata Gil - Outlook

Atentamente,
LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ
MUNOZ
Coordinadora Administrativa
GIT ADMINISTRATIVO
COLOMBIA VANE TERRITORIAL NOROCCIDENTE -
POTENCIA DE LA et g = Sede Medellin
V| D A 70 ssos Departamento Administrativo Nacional de

Estadistica - DANE

Tel: (604) 6052000 Ext. 351
Medellin - Antioquia
Irodriguezm@dane.gov.co

www.dane.gov.co

Este mensaje de correo electronico es propiedad de DANE, puede contener informacion privilegiada o confidencial. Por tanto,
usar esta informacion y sus anexos para propdsitos ajenos al DANE, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado
este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacion vigente. La Entidad no
asumira responsabilidad sobre informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estan directamente
relacionados con el DANE. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo

inmediatamente y notificar al remitente.

This document is property of DANE; it may contain privileged confidential information. Therefore using this information and its
annexes for purposes different from those of DANE, distributing said information to people who are not among those for which
this email was intended, or reproducing it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The organization
will not assume the responsibility around the information, opinions or criteria contained in this email, if not directly related to
DANE. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it immediately and notify to

sender. No imprima este e-mail a menos que sea absolutamente necesario.
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Comprobante

™

Reporte Compromiso Presupuestal de Gasto

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHcacifuen
04-01-01-00E

2023-12-07-10:32 a. m.

CLAUDIA ALEJANDRA CIFUENTES
DANE REGIONAL MEDELLIN

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 37623 de fecha 2023-03-08. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Namero: 53723 Fecha Registro: |2023-04-10

Unidad / Subunidad Ejecutora:

04-01-01-00E DANE REGIONAL MEDELLIN

Vigencia Presupuestal Actual Estado: Con Obligacion

Tipo de Moneda:

COP-Pesos

Tasa de Cambio:

0,00

Valor Inicial: 70.322.685,89|Valor Total Operaciones: -4.351.298,96 Valor Actual: 65.971.386,93|Saldo x Obligar: 16.179.347,08
TERCERO ORIGINAL
Identificacion: NIT | 901676833|Razén Social: |UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G |Medio de Pago: |Ab0n0 en cuenta
CUENTA BANCARIA
Numero: I 29100007489|Banco: |BANCOLOMBIA SA. |Tipo: | Ahorro Estado: |Activa
ORDENADOR DEL GASTO
Identificacion: | 1039453675|Nombre: DANIELA VELEZ MONTOYA Cargo: |D'RECT0R TERRITORIAL
CAJA MENOR VIATICOS DOCUMENTO SOPORTE
Num. Solicitud de CONTRATO DE
Identificacion: Fecha de Registro: Genera Viaticos: No Comisién: Nimero: |0ODC107428 Tipo: PRESTACION |Fecha: 2023-04-10
DE SERVICIOS

ITEM PARA AFECTACION DE GASTO

DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.
00E DANE MEDELLIN A-02-02-02-008-005 SERVICIOS DE - . VALOR
GASTOS SOPORTE Nacion 10 CSF FECHA OPERACION VALOR INICIAL OPERACION VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR
2023-05-05 70.322.685,89 -4.227.147,25
2023-12-07 0,00 -124.151,71
Total: 70.322.685,89 -4.351.298,96 65.971.386,93 16.179.347,08
Objeto: Contratar el servicio integral de aseo y cafeteria para las sedes del DANE Territorial Noroccidente de conformidad con los lineamientos establecidos en el AMP de aseo y cafeteria y sus regiones de cobertura

PLAN DE PAGOS

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  [2023-05-10 3.034.400,95 0,00|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-06-08 0,00 0,00|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-07-07 7.813.631,77 0,00|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-08-14 7.782.593,84 0,00|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-09-11 0,00 0,00|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-10-12 7.813.631,76 31.037,92|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-11-10 7.813.631,76 31.037,92|NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-12-08 7.813.631,76 7.813.631,76 NINGUNO
00E DANE MEDELLIN PAC 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF  12023-12-27 23.899.865,09 8.303.639,48|NINGUNO

Firmado digitalmente por LEIDY

LEIDY CAROLINA ez wncr
RODRIGUEZ MUNOZ refh: 20331261 105829 o500

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)
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1
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1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 04 de
diciembre de 2023, alas 13:14:54, el nUmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 91511562
Caodigo de Verificacion 91511562231204131454

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



4/12/23, 13:19 Expedicién de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacién
Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nUmero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: , . NUmero Identificacion:
P Cédula de ciu v 91511562

;Cuantoes4+37 =

Consultar

Datos del ciudadano
Sefnor(a) CARLOS ANDRES DUARTE VALENZUELA identificado(a) con Cédula de ciudadania NUmero 91511562.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, diciembre 04, 2023 - Hora de consulta: 13:19:40

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inacti
automaticamente el registro salvo que la sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion,
designacion o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

Privacidad - Términos

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/Consulta-de-Antecedentes.aspx 11
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4/12/23, 13:14 Policia Nacional de Colombia

@PBO G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:14:18 PM horas del 04/12/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 91511562
Apellidos y Nombres: DUARTE VALENZUELA CARLOS ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 —
25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

Ministerio de LI Portal Unico de g GOV.CO
Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 17
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/12/2023 01:17:28 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 91511562 y Nombre:
CARLOS ANDRES DUARTE VALENZUELA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 79330608 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula
corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir
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aportes

Planilla Resumen

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
NIT 901676833 8 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G A - 200 O MAS COTIZANTES DANE REG 3 OC 107428 CALLE 30 24 38 CANAVERAL | MEDELLIN-ANTIOQUIA 7000470 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-10 2023-11 35010298 9459034540 B 2023/11/09 2023/11/22 | BANCOLOMBIA 13 $879,500
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre Codigo| Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias IBC Aporte | Codigo | Dias IBC Aporte  |Codigo| Dias 1BC Tarifa Aporte | Dias I1BC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing|r p|corvst/stn| [avplvet]irl |vip| SENA e ICBF
SUCURSAL: DANE REG 3 OC 107428 (3 Afi $3,480,001 $556,900 $3,480,001 $139,300 $3,402,667 $136,200 $3,480,001 $35,800 $868,200
Centro de Trabajo: CENTRO TRABAJO 0 (3 Afiliados) $3,480,001 $556,900) $3,480,001 $139,300) $3,402,667|  $136,200| $3,480,001 $35,800) $0) $0) $868,200
Ciudad: MEDELLIN Depto: ANTIOQUIA (3 Afiliados) $3,480,001 $556,900 $3,480,001 $139,300] $3,402,667| $136,200 $3,480,001 $35,800] $0| $0| $868,200
1 [cc [3378330 [COLORADO ARLEY 25-14 | 30 $1,160,000f $185,600[EPS010| 30 $1,160,000) $46,400( ccrFo3| 30 $1,160,000f $46,400 14-11| 30 $1,160,000( 1.044% $12,200 30 30 30 Si $290,600
2 |cC [35896598  [DOMINGUEZ MARIA 25-14 | 15 $580,000 $92,800|EPSO10[ 15 $580,000 $23,200( CCFo3[ 15 $580,000 $23,200| 14-11| 15 $580,000( 1.044% $6,100 15 $0) $0) Si $145,300
3 |cC [35896598  [DOMINGUEZ MARIA| | X 25-14 | 15 $580,000) $92,800|EPS010[ 15 $580,000 $23,200( ccro3| 15 $580,000 $23,200| 14-11| 15 $580,000( 1.044% $6,100 15 30 30 Si $145,300
4 |CC [32108085  |GOMEZ SANDRA X 23100 | 2 $77,334) $12,400{EPSO10| 2 $77,334) $3,100| CCFO3( 2 $0) sol 14-11| 2 $77,334{ 0.000%) S0l 2 $0) $0) Si $15,500
1
5 [cc [32108085  [GOMEZ SANDRA 23100 | 28 $1,082,667| $173,300[EPSO10| 28 $1,082,667| $43,400( CCFo3[ 28 $1,082,667| $43,400| 14-11| 28 $1,082,667| 1.044% $11,400( 28 S0 30 Si $271,500
1
Total Afiliados( 3) $3,480,001 $556,900| $3,480,001 $139,300| $3,402,667| $136,200| $3,480,001 $35,800) $0) S0 $868,200
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 901676833 8 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G A - 200 O MAS COTIZANTES DANE REG 3 OC 107428 CALLE 30 24 38 CANAVERAL | MEDELLIN-ANTIOQUIA 7000470 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2023-10 2023-11 35010298 9459034540 E 2023/11/09 2023/11/22 | BANCOLOMBIA i3 $879,500

RESUMEN DE PAGO

CoDIGO NIT AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES

AFP (ADMINISTRADORAS: 2) 3 $556,900 $7,200 $0 $564,100
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 1 $185,700 $2,400 S0 $188,100
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 2 $371,200 $4,800 $0 $376,000
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 3 $35,800 $500 $0 $36,300
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 $35,800 $500 S0 $36,300
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 3 $136,200 $1,800 S0 $138,000
COMFENALCO ANTIOQUIA CCF03 890,900,842 6 3 $136,200 $1,800 $0 $138,000
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 3 $139,300 $1,800 $0 $141,100
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 3 $139,300 $1,800 $0 $141,100

L 3 $868,200 $11,300 S0 $879,500
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